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

PROCEDURA PROMOSSA DA:

Aragorn NPL2018 S.r.l.

DEBITORE:

*** DATO OSCURATO ***

GIUDICE:

Dott. Francesco Rocca

CUSTODE:

Istituto Vendite Giudiziarie Ifir Piemonte S.r.l.

CONSULENZA ESTIMATIVA GIUDIZIARIA
del 10/05/2024

creata con Tribù Office 6

TECNICO INCARICATO:

Marco Cattaneo

CF:CTTMRC70T01G388B
con studio in PAVIA (PV) Via Don Luigi Orione, 8

telefono: 0382422501
email: marco.cattaneo@tecnica-eas.it

PEC: marco.cattaneo1@ingpec.eu

Espropriazioni immobiliari N. 411/2021
promossa da: Aragorn NPL2018 S.r.l.

tecnico incaricato: Marco Cattaneo
Pagina 1 di 32
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TRIBUNALE ORDINARIO - PAVIA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 411/2021

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A bar a BRONI Via Circonvallazione 31, della superficie commerciale di 92,25 mq per la quota di
1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il bene oggetto di vendita è rappresentato da un'unità immobiliare a destinazione commerciale (bar)
posta al piano terra di un più ampio fabbricato (capannone commerciale/artigianale) contenente anche
altre unità immobiliari pignorate di cui ai successivi Lotto 2 e Lotto 3; è inoltre ricompresa un'unità
immobiliare (Sub. 2) non pignorata.

L'intero  fabbricato  risulta  di  prima  edificazione  ante  01/09/1967.  L'immobile
viene quindi ristrutturato nell'anno 2014 e oggi si dispone su 2 piani fuori terra.

L'accesso all'unità immobiliare pignorata avviene direttamente dalla via Circonvallazione al civ. 31 e
quindi  tramite un'antistante area cortilizia   in comune con le altre attività  al  Lotto 2 (attualmente
palestra),  al  Lotto  3  (attualmente  autorimessa  e  magazzino)   e  al  Sub.  2  non  oggetto  di
pignoramento (attualmente attività di assistenza vetri per auto).

Una porzione dell'area cortilizia è sottoposta a servitù di passo carraio e pedonale per consentire
l'accesso alla confinante proprietà posta sul mapp. 1299.

Si richiamano integralmente i contenuti dei seguenti atti per servitù, diritti e obblighi:

- Atto Notaio Angelina Rossi di Stradella del 29/03/2006 Rep. 49218/4929;

- Atto Notaio Franco Tonalini del 30/12/1991 Rep. 42694/15355.

L'antistante area cortilizia dispone di parcheggi comuni, con area di manovra.

Nel dettaglio, l'unità immobiliare pignorata è oggi composta da: n. 1 locale bar,  n. 2 bagni (di cui uno
per disabili) con relativi antibagni, n. 1 retro/cucina e piccolo deposito/magazzino.

Le finiture e gli impianti risultano essere quelli dell'epoca di ristrutturazione, di buona qualita` e in
medio stato di conservazione.

Il bar è dotato di impianto autonomo di climatizzazione estiva (split).

Attenzione: gli impianti elettrici e di riscaldamento sono in comune con le altre unità immobiliari
pignorate, dalle quali andranno separati.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T.Identificazione catastale:
foglio 21 particella 1175 sub. 6 (catasto fabbricati), categoria C/1, classe 4, consistenza 70
mq, rendita 820,65 Euro, indirizzo catastale: Via Circonvallazione n. 31, piano: T, intestato a
*** DATO OSCURATO *** , derivante da Fg.21 Part.1175 Sub.4, Fg.21 Part.1175 Sub.5
Coerenze:  Da nord in  senso orario:  Fg.21 Part.1175 Sub.7,  Fg.21 Part.1175 Sub.8,  Fg.21
Part.1175 Sub.1, Fg.21 Part.1175 Sub.7.

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, . Immobile ristrutturato nel 2014.
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 92,25 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 91.475,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 77.700,00

Data della valutazione: 10/05/2024

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

.
Si veda allegato corrispondente.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
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

- Atto Notaio Angelina Rossi di Stradella del 29/03/2006 Rep. 49218/4929;

- Atto Notaio Franco Tonalini del 30/12/1991 Rep. 42694/15355.

L'antistante area cortilizia dispone di parcheggi comuni, con area di manovra.

Nel dettaglio, l'unità immobiliare pignorata è oggi composta:

- al piano terra da ingresso su disimpegno e scala di accesso al piano primo, n. 1 ripostiglio/ufficio, n.
2 spogliatoi separati per uomini e donne, n. 2 wc (per uomini e donne);

- al piano primo open space palestra sala pesi, n. 3 sale corsi.

Le finiture e gli impianti risultano essere quelli dell'epoca di ristrutturazione, di buona qualita` e in
medio stato di conservazione.

Il gestore segnala che l'impianto di climatizzazione non è funzionante.

Attenzione: gli impianti elettrici e di riscaldamento sono in comune con le altre unità immobiliari
pignorate, dalle quali andranno separati.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T - 1.Identificazione catastale:
foglio 21 particella 1175 sub.  7 (catasto fabbricati),  categoria D/6,  rendita 6.850,32 Euro,
indirizzo  catastale:  Via  Circonvallazione  n.  31,  piano:  T  -  1,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** , derivante da Fg.21 Part.1175 Sub.4, Fg.21 Part.1175 Sub.5
Coerenze: Da Nord in senso orario: PT: Fg.21 Part.1174, Fg.21 Part.1175 Sub. 6 e 8, Fg.21
Part.1175 Sub. 1, Fg.21 Part.1175 Sub. 2; P1: Fg.21 Part.1174, Fg.21 Part. 1175 Sub. 9, Fg.21
Part.64, Fg.21 Part.1283, Fg.21 Part.1175 Sub.1, Fg.21 Part.1175 Sub. 2.

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, . Immobile ristrutturato nel 2014.
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 583,48 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 626.828,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 532.800,00

Data della valutazione: 10/05/2024

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

.
Si veda allegato corrispondente. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso:

Convenzione  edilizia,  stipulata  il  24/01/2014  a  firma  di  Notaio  Dott.  Boiocchi  Marco  ai  nn.
30935/10350 di repertorio, trascritta il 13/02/2014 a Voghera (PV) ai nn. 847/693, a favore di ***
DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto notarile tra vivi.
Convenzione P.I.I.  della durata di anni 10 riferita ai beni di cui al  Fg. 21 Part.  1175 Sub. 4 e 5
predecessori, scaduta (si veda trascrizione nn. 847/693 del 13/02/2014)

Servitù di passaggio carraio e pedonale, stipulata il 30/12/1991 a firma di Notaio Franco Tonalini ai
nn. 42694/15355 di repertorio, registrata il 15/01/1992 a Stradella (PV) ai nn. 132 Serie 1v, trascritta
il 23/01/1992 a Voghera (PV) ai nn. 792/716, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro ***
DATO OSCURATO *** , derivante da Atto di compravendita.
L'atto riguarda il bene di cui al mapp. 97 fg. 21 C.T. predecessore. La servitù di passaggio carraio e
pedonale è a favore della proprietà di cui al mappale 808 fg 21 C.T., costituita con atto a rogito
Notaio Franco Tonalini in data 30 dicembre 1991 Rep. n. 42694/15355 registrato a Stradella il 15
gennaio  1992  al  n.  132  Serie  1v,  trascritto  a  Voghera  il  23  gennaio  1992  ai  n.ri  716/792.  Si
richiamano integralmente i contenuti dell'atto a rogito Notaio Franco Tonalini in data 30/12/1991
Rep.  42694/15355 in merito  a:  -  diritti  di  allaccio fognario;  -  pagamento del  canone ANAS per
l'accesso carraio alla proprietà; - servitù attive e passive.
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4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
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
in medio stato di conservazione.

Sono presenti alcuni impianti tecnologici presumibilmente a servizio delle altre attività commerciali.

Attenzione:   gli  impianti  elettrici  sono  in  comune  con  le  altre  unità  immobiliari
pignorate, dalle quali andranno separati.

Attenzione: andrà costituita servitù per manutenzione degli  impianti  tecnologici  presenti  a favore
delle altre unità immobiliari.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T.Identificazione catastale:
foglio 21 particella 1175 sub. 8 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 214
mq, rendita 453,14 Euro, indirizzo catastale: Via Circonvallazione n. 31, piano: T, intestato a
*** DATO OSCURATO *** , derivante da Fg.21 Part.1175 Sub.4, Fg.21 Part.1175 Sub.5
Coerenze: Da Nord in senso orario: Fg.21 Part.1175 Sub.9, Fg.21 Part.64, Fg.21 Part.1283,
Fg.21 Part.1175 Sub.1, Fg.21 Part.1175 Sub.6, Fg.21 Part.1175 Sub.7.

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, . Immobile ristrutturato nel 2014.
B Magazzino a BRONI Via Circonvallazione 31, della superficie commerciale di 158,31 mq per la

quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il bene oggetto di vendita è rappresentato da un'unità immobiliare destinata a magazzino posta al
piano terra di un più ampio fabbricato (capannone commerciale/artigianale) contenente anche altre
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 398,77 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 90.692,50

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 77.000,00

Data della valutazione: 10/05/2024

unità immobiliari pignorate di cui ai precedenti Lotto 1 e Lotto 2 ed allo stesso Lotto 3; è inoltre
ricompresa un'unità immobiliare (Sub. 2) non pignorata.

L'intero  fabbricato  risulta  di  prima  edificazione  ante  01/09/1967.  L'immobile
viene quindi ristrutturato nell'anno 2014 e oggi si dispone su 2 piani fuori terra.

L'accesso  all'unità  immobiliare  pignorata  avviene  direttamente  dalla  via  Circonvallazione  al  civ.
31, quindi tramite un'antistante area cortilizia in comune con le altre attività al Lotto 1 (attualmente
bar), al Lotto 2 (attualmente palestra), ed allo stesso Lotto 3 (attualmente autorimessa) e Sub. 2 non
oggetto di pignoramento (attualmente attività di assistenza vetri per auto), ed ancora attraversando
interamente l'autorimessa di cui allo stesso Lotto 3. 

Una porzione dell'area cortilizia è sottoposta a servitù di passo carraio e pedonale per consentire
l'accesso alla confinante proprietà posta sul mapp. 1299. 

Si richiamano integralmente i contenuti dei seguenti atti per servitù, diritti e obblighi:

- Atto Notaio Angelina Rossi di Stradella del 29/03/2006 Rep. 49218/4929;

- Atto Notaio Franco Tonalini del 30/12/1991 Rep. 42694/15355.

L'antistante area cortilizia dispone di parcheggi comuni, con area di manovra.

Nel dettaglio, l'unità immobiliare pignorata è oggi composta da un locale open space con n. 3 piccoli
ripostigli (uno di essi presenta un wc/turca presumibilmente non funzionante).

Il bene è dotato di un vetusto impianto elettrico di illuminazione in pessimo stato di conservazione.

Attenzione:   gli  impianti  elettrici  sono  in  comune  con  le  altre  unità  immobiliari
pignorate, dalle quali andranno separati.

L'accesso al bene in esame avviene unicamente attraverso il bene di cui al corpo A (Autorimessa)

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T.Identificazione catastale:
foglio 21 particella 1175 sub. 9 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 2, consistenza 135
mq, rendita 334,66 Euro, indirizzo catastale: Via Circonvallazione n. 31, piano: T, intestato a
*** DATO OSCURATO *** , derivante da Fg.21 Part.1175 Sub.4, Fg.21 Part.1175 Sub.5
Coerenze: Da Nord in senso orario: Fg.21 Part.1173, Fg.21 Part.64, Fg.21 Part.1175 Sub.8,
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